PR305 - WOMEN'S POPLIN 3/4 SLEEVE BLOUSE

PR305 WOMEN'S POPLIN 3/4 SLEEVE BLOUSE

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina izreza

BARVE:

B Black ] white

XXS
36
63

45.50
38

XS

36

63
46.50
39.50

s
36
64
49
41

M

36

65
51.50
42.50

I- 5
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

105 g/m?

Tkanina

65-% poliester, 35-% bombaz, navadno poplinsko tkanje
Barva: 105 g/m2

Bela 115 g/m2

Znacilnosti

Mehak ovratnik

Zaobljen spodnji rob

Sivi na prsih in hrbtu

rokavi % dolzine z odprtinami pri mansetah
Biserni gumbi na svetlo modrih in belih

Gumbi enake barve pri preostalih srajcah

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

Drzava izvora:

Bangladesh
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L XL 2XL  3XL 4XL 5XL
36 36 36 36 12 12
65 66 66 67 67 68
54 56.50 59 62 65.50 68
44 4550 47 48.50 50 51.50

6XL
12
68
70.50
53
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